RINNE LUISKAKAUHA 1000MM S45
Kiinted luiskakauha 5-6 ton koneisiin. Kauha on S-45 kiinnikkeelld, Kauhassa on Hardox huulilevy, lisdksi kauhan
pdddyt ja pohjan juoksut Hardoxia. Kauhan huulileveys 1000mm. Huulilevyn kdrjestd yldkanteen 61cm. Toimitus

my0s Kaukolkiidolla/Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Yléleveys mm:
Korkeus mm:
Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00

920,00 € alv 0%

820

540

2025

545

5-61ton

B65x100x75cm |
0.5 m3

Huulileveys mm:

Syvyys mm:
Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Paino:

1000
650
1000mm

1000mm S-45
(S-40 koko)

10kg



LISAKUVAT

AT |
85 86 & 65 b yj 9T 9 93 9 g

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




